

3次元点群測量業務実施要領 新旧対照表

新	旧
1．趣旨 ～ 5．入札公告等の記載例 （略） 6．委託業務成績評定における評価 3次元点群測量を実施した場合、主任調査員は委託業務成績評定において以下の2項目を評価するものとする。（発注者指定型、受注者希望型共通） ・ プロセス評価＞<u>実施状況の評価＞創意工夫＞当該業務の特性を考慮しつつ、新たな、あるいは高度な調査・解析等の手法・技術に関する提案がなされている。</u> ・ 結果評価＞成果品の品質＞_____多岐にわたる検討項目など、難易度の高い業務に対し必要な業務成果が得られた。	1．趣旨 ～ 5．入札公告等の記載例 （略） 6．委託業務成績評定における評価 3次元点群測量を実施した場合、主任調査員は委託業務成績評定において以下の2項目を評価するものとする。（発注者指定型、受注者希望型共通） ・ プロセス評価＞<u>専門技術力＞業務執行技術力＞十分な技術力＞新たな、あるいは高度な調査・解析・設計等の手法技術に十分対応できる能力を有していた。</u> ・ 結果評価＞成果品の品質＞<u>目的の達成度＞高度な技術レベル、</u>多岐にわたる検討項目など、難易度の高い業務に対し必要な業務成果が得られた。